
             

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «23» ноября 2022 года                                             № 22/408  

 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов  

Костромской области от 22.11.2022 № 22/216 

 

 

В целях исправления технической ошибки, 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 22 ноября  

2022 года № 22/216 «Об установлении тарифов на питьевую  воду  

и водоотведение для  ООО «Водоканалсервис» потребителям 

Парфеньевского муниципального округа на 2023-2027 годы» следующее 

изменение: 

в дате слова «от 22 ноября 2022 года» заменить словами  

«от 16  ноября 2022 года». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2022 года и 

подлежит официальному опубликованию.   

 

 

Директор департамента                                             И.Ю.Солдатова 

 

  


